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FTRK2,5/2A/2S 36 BG

Borne de sectionnement a fusible, raccordement Push-in, type de montage : TS 35/7,5, section nominale : 2,5 mm?, largeur : 5,1

mm, couleur : beige

Numéro d‘article: 3264.2
Poids du produit 0.019 kg
UcC: 100

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Série:

Type de reccordement:

Section nominale (mm?):

Nombre d‘entrées de cébles:

Nombre de cables:

Section de conducteur rigide (mm?):
Section de conducteur flexible (mm?):
Section du conducteur avec embout (mm?2):
Section de filAWG:

Matériau du boitier:

Couleur:

Fabricant:

FRK
Push-in
2.5

6.3

0.5-4

0.5-4

0.5-2.5

20-12
Polyamide 6.6
Beige
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DIMENSIONS

Longueur (mm): 67.5
Largeur (mm): 5.1
Hauteur TS (mm): 81.2
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