

FTRK 2,5/2A/ZS 36 BG

Borne de sectionnement à fusible, raccordement Push-in, type de montage : TS 35/7,5, section nominale : 2,5 mm², largeur : 5,1 mm, couleur : beige

Numéro d'article:	3264.2
Poids du produit	0.019 kg
UC:	100



CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Série:	FRK
Type de raccordement:	Push-in
Section nominale (mm ²):	2.5
Nombre d'entrées de câbles:	6.3
Nombre de câbles:	2
Section de conducteur rigide (mm ²):	0.5-4
Section de conducteur flexible (mm ²):	0.5-4
Section du conducteur avec embout (mm ²):	0.5-2.5
Section de fil AWG:	20 - 12
Matériau du boîtier:	Polyamide 6.6
Couleur:	Beige
Fabricant:	CONTA-CLIP Verbindungstechnik GmbH



SCHOCH

DIMENSIONS

Longueur (mm): 67.5

Largeur (mm): 5.1

Hauteur TS (mm): 81.2